
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ”

ЗАПОВЕД

„6170 ми?. ” .2022 г.
Гр. Сунгурларе, обл. Бургас

На основание чл. 23. ал, 1. г. | тт ал. 2 от „! 1аре,=тба “за условията и реда за възлагане
тгнгьлнеттнето тта ;тенттосгн в горските територтттт , :гьржавна тт обтиттттска собственост. и “та

нолнитнсго тта лървсситта тт нслървсстнт горсктт нролуктн" . наричатта тто-,гтолу |1арслбата.
21. ал. | от Алтхтттттнсграгнвно ттронссуалттття колскс тт утвърден от мстт Протокол тта

24.11.2022 г.. тта Комисия. назначена със ”заповед М: 597/241 1.2(122 г. за тцювеъкдтане тта

таен търг ”да продажба на стояща дървесина на корен от Обект М: 2210/ЛФ 2022 г.. тта

територията тта Община Сунгурларе. обявен със “заповед М 569/(1-11 1.3022 г тта Кмета на
Община Сунгурларе. след като прспспих. че коттстатапитгте и решенията на комисията са
”законосъобразтти и правилни:

ОБЯВЯВАМ:
1. Класиране на участтннпгте за таен "търг за продажба на стояща ,тьрвесина тта корен
от Обект М» 2210/ЛФ 2022 г.. тта територията тта ()бнтнна Сунгурларе. както следва:

1.1. ттртт начална цена от“ 6244001) лв (тпсстдтсссг и ,те хнляли чсгиристоттттн тт

четнрттлсссг) лева без ДДС на първо място се класира участника „ВЙНС 78“ ЕООД.
с. Пчелин. ()бттнтна Сунгурларс.облас г Бургас. Г.ИК 201435039. ттрсдтставляватто от Валсрн
Бойчев Арнаулов ттртт ттетта от („2440410 лв (нтесглесег тт две хит .тнт четиристотин тт

чегнрнцтсссг)лева бе: ДДС
1.3. На НУНУРО МЯСЧО СС КДШСПРДП няма К.“!СПРНП УЧЦСТПНК

2.01С1РШ1С111101)ЧЦСНШ)ЧЦСПППП]:ПЯМЦ

ОПРЕДЕЛЯМ:
3. ”За купувач тта стояща дървесина тта коретт от Обект М.» 2210/ЛФ 2022 г.. тта

територията на Община Сунгурларе:
..ВИНС 78“ ЕООД. с. 11чслнтт. Община (”унгурларс.област Бургас. [ЗИК 201435039.
прслставлявапо от Валери Бойчев Арнаулов нрн цена от 62440.00 лв (шестдесет тт две
хиляди чсгнрттсготтнт " четиридесет) лева бе; ДДС

НАРЕЖДАМ:
4. В 14-;нтсвен срок от” влизане в сила, куну вачъг. определен с “т. 3 от същата заповел илтт

упълномощен негов ттрелсгатнггсцт ;та се яви в админисгратпвттата сграда тта Община
(”утп урларс. обл. Бургас. "за сключване на лот-овор ”за продажба тта стояща дървесина на
корен от Обект М.» 2210/ЛФ 2022 г.. тта тертггорията тта Община Сунгурларе.
5. 13 5-дтневен срок от влизане в сттла на наетщтпптта “заттовсл. оттрслслсттияг ”та купувач
участттттк слсцтва ла нрелсгатнт тта възложи геля :токумсптнтс но чл. 35. ал. 5 от Нарслбага:
5.1, всички ттсобхолттхттт ;токуутстгтн. ."тотшннттттн обстоягслствата за “техническа и калрова
обецттсченос т. които с ;текларнрал.
5.2. стнтлстслство за съдтттхтост“ тта 11нгнтчсского лттпе ттлтт тта лицата. които ттрслставляват
съответния участник сътласпо,1ърговскня “такоп ттлтт ”такоттолатслст вото тта льрукава -

членка на Европейския сътоз. ттлтт тта ,ттруга ;тьрдкава - сгратта тто Споразумението ”за

Европеистшто икономическо нросцятнсттто. кьлсто участникът с рст ист риратт;



5.3. гаранция ”за изпълнение на договора в размер на 10 на сто от достигната стойност на
обекта.
5.4.Удостовсрение за липса на парични задължения към държавата.
Документите но т. 5 следва да са валидтти към датата на подписване на договора и се
представят в оригинал или заверено от участника копие. При представяне на ”заверено
копие участникът представя и оригинала за сравнение.
6. Договор не се сключва е участник. оттрсделеп ”за купувач. който:
а) не е представшт документите по точка 5 от настоящата ”Заповед.
6) има парични тадължения към Община Сунгурларе и държавата. установени е влязъл в

сила акт на компетентен държавен орган.
7. Настоящата заповед да се съобщи на таинтсресованнтс лица по реда на чл. 61 от АПК и

да се публикувана интернет страниците на Община Сунгурларе.
8. Настоящата заповед може да се обжалва чрез Кмет на Община Сунгурларе пред
Административен съд „ гр. Бургас. по реда на АПК в четириттадесетдневсн срок от
съобщаването й.
9. Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на инж. Димитър Гавазс
Община Сунгурларе.

- Замкмст на

Д-Р ГЕОРГИ КЕНОВ
КМЕТ ()Ш/[ПНА ( ”УН] "


